
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ХІІІ СЕСІЯ VІІІ  СКЛИКАННЯ

                                                    РІШЕННЯ №2591

30.06.2025  м.  Хуст

Про погодження комунальному некомерційному 
підприємству «Хустський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Хустської міської 
ради укладання договору позички

         Відповідно  до  статей  26  та  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статті  827  Цивільного  кодексу  України,  Статуту
комунального  некомерційного  підприємства  «Хустський  центр  первинної
медико-санітарної  допомоги»  Хустської  міської  ради,  затвердженого
рішенням виконавчого комітету Хустської міської ради від 21.01.2021року
№33, розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства
«Хустський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Хустської
міської  ради від  28.05.2025року  №1611/02-09,  у  зв’язку  з  вилученням
санітарного  автомобіля  амбулаторії  с.Липовець  Хустським районним центром
комплектування та соціальної  підтримки населення для потреб ЗСУ,  з  метою
вирішення питання надання якісної та вчасної медичної допомоги мешканцям
гірської  місцевості  с.Липовець,  висновок  постійно  діючої  комісій  з  питань
контролю  за  проведенням  управлінням  комунальної  власності,  житлово-
комунального господарства та містобудування, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

           1. Погодити комунальному некомерційному підприємству «Хустський
центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Хустської  міської  ради
укладання  договору  позички  на  автомобіль  марки  Volkswagen,  модель
CADDY,  номерний  знак  АО  1006  ВЕ  на  період  15  місяців  з  дня
нотаріального посвідчення договору.
          2.  Контроль за  виконанням даного рішення покласти на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Калина та
постійну депутатську комісію з  питань контролю за проведенням управлінням
комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування.



В.о. міського голови                                                   Василь ГУБАЛЬ


